Szczegóły powierzenia Gminie Łubniany realizacji ww. zadania własnego Województwa 

Opolskiego oraz przekazania środków finansowych zostaną uregulowane w stosownym 

porozumieniu.  

Wysokość środków przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania w 2026 roku 

wynosi 74 963 ,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote zero 

groszy). Ww. środki finansowe są przewidziane w budżecie Województwa Opolskiego na 2026 rok 

(dział 921 rozdział 92195 § 2310). 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.